
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 01.07.2022 

DETERMINA N°103/2022 

 

OGGETTO: Servizio manutenzione ordinaria centrale termica e dell’impianto di climatizzazione della sede 

consorziale in Tolmezzo. 

Determina affidamento 

CIG ZEC36E47FE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 38/2022 del 13.06.2022, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava al Responsabile del Servizio atto di indirizzo per l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria 

della centrale termica e dell’impianto di climatizzazione della sede consorziale in Tolmezzo; 

Vista la propria determina 96/2022 del 22.06.2022 con la quale si avviavano le procedure per l’affidamento del servizio 

di manutenzione di cui sopra e si approvava lo schema di richiesta di preventivo con indicazione delle modalità di pre-

sentazione dell’offerta, condizioni generali di esecuzione del servizio, modalità di pagamento ecc; 

Vista la richiesta di preventivo ns. prot.899 del 22.06.2022; 

Vista l’offerta 27.06.2022 della ditta TERMOCARICA Snc di Cescato Paolo & C. Snc, con sede in Tolmezzo, via Candoni, 

17, C.F. e Part. IVA 01831400302, pervenuta agli uffici consorziali il 27.06.2022 n. 914 di protocollo e ritenuta tale offer-

ta vantaggiosa; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera c), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, del succitato Regolamento consorziale; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare il servizio di manutenzione ordinaria della centrale termica e dell’impianto di climatizzazione della se-

de consorziale in Tolmezzo, per il triennio 2022-2024, alla ditta Termocarnica Snc di Cescato Paolo & C. Snc, con 

sede in Tolmezzo, via Candoni, 17, C.F. e Part. IVA 01831400302; per il corrispettivo annuale di € 510,00 al netto 

di IVA. 

2. Che l’oggetto dell’affidamento è regolato dalle specifiche condizioni e impegni contenuti nell’invito a presentare 

offerta prot.899 del 2.06.2022; 

3. Di impegnare la spesa complessiva di € 1.866,60 al cod. 1140 “Illuminazione, spese riscaldamento, pulizia uffici” 

del bilancio di previsione degli esercizi secondo la competenza. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

01.07.2022 al 16.07.2022. 

Tolmezzo, lì 01.07.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     F.to dott. Erika Andenna 


